
Sahipsiz Canlara Özel İlgi

 
thi  –  Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi,  sokağa  çıkma
kısıtlamalarında  mesaisinin  büyük  bölümünü  sahipsiz  canlara
ayırıyor.  Büyükşehir  ekipleri,  havaların  soğuması,  yüksek
kesimlere yağan kar ve sokağa çıkma kısıtlamaları nedeniyle
sahipsiz  hayvanların  besinsiz  kalmaması  adına  adeta
seferberlik  ilan  ediyor.

Büyükşehir  Belediyesi  Sağlık  İşleri  Dairesi  Başkanlığı
ekipleri, sokağa çıkma kısıtlaması süresince şehir genelinde
sahipsiz hayvan popülasyonunun yoğun olduğu noktalara ve daha
önceden kurulan mama istasyonlarına mama ikmali yapmaya devam
ediyor. Bu kapsamda Uzungöl ve Zigana ile tüm ilçelerdeki mama
istasyonları  ile  besleme  alanlarına  mama  dağıtımı
gerçekleştirildi.

BAŞKAN ZORLUOĞLU’NA TEŞEKKÜR ETTİLER

Besleme çalışmaları sırasında çevrede bulunan hayvanseverler, 
tek bir canın bile besin bulmakta sıkıntı yaşamaması adına
gösterdiği  duyarlılık  nedeniyle  Trabzon  Büyükşehir  Belediye
Başkanı Murat Zorluoğlu başta olmak üzere ekiplere teşekkür
ettiler.

SEVİMLİ DOSTLAR İÇİN TEYAKKUZ HALİNDEYİZ

Trabzon  Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Murat  Zorluoğlu,
Büyükşehir Belediyesi olarak sahipsiz canlara her zaman özel

https://trabzonhaber.info/sahipsiz-canlara-ozel-ilgi/


önem  verdiklerini  belirterek  “Koronavirüs  salgınının  en
başından itibaren sahipsiz hayvanlarımızın besinsiz kalmaması
için  yoğun  çalışma  yürütmekteyiz.  Ekiplerimiz,  içerisinde
bulunduğumuz zor süreçte kafe ve restoranların da tedbirler
kapsamında  kısmi  olarak  kapatılmasıyla  birlikte,  sahipsiz
canlarımız  için  adeta  teyakkuz  halinde  çalışmaktadır.
Özellikle sokağa çıkma kısıtlamalarında 18 ilçemizde etkin bir
çalışma gerçekleştirerek, sahipsiz hayvan popülasyonunun yoğun
olduğu noktalara ve mama istasyonlarına mama bırakmaktayız.
Tek bir sevimli dostumuzun besin sıkıntısı yaşamaması adına,
kıymetli vatandaşlarımızın bu zor günlerde kapılarının önüne
bir  kap  su  ve  mama  bırakmalarını  istirham  ediyorum”
ifadelerini  kullandı.


